
Smlouva o poskytnut í péče o psy 
T E C H N I C K É SLUŽBY 

I. H R A D E C K R Á L O V É 
Sm luvn í s t r any 

dDn? 3 0 -06- 2020 
Měs t ský ú řad Ch rud im 
se sídlem Resselovo nám. 77, Chrudim, 537 01 Chrudim 1 
Odbor životního prostředí 
adresa pracoviště Pardubická 67  Chrudim 
zas tupuje
(dále j e n „p ředáva j í c í " ) 

a 

T E C H N I C K É S L U Ž B Y HRADEC K R Á L O V É 
se sídlem Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
příspěvková or anizace za saná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52 
zastoupená: 
IČ: 64809447 
(dále j e n „poskytovate l s l u ž b y " ) 

P O D A T E L N A 2 

C L _ _ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 28b odst. 4 zák. č. 246/1992 

Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších změn tuto 

sm louvu o poskytnut í péče o psy 

I I . 
P ředmět sm louvy 

1. Předmětem smlouvy j e poskytnutí komplexní péče o psy zajištěné na základě těchto 
rozhodnutí Městského úřadu Chrudim, odbor životního prostředí: 
- č . j . CR 039220/2020 OŽP/Hr ze dne 1 1 . 6 . 2020 u paní 

- č . j . CR 032664/2020 OŽP/Hr ze dne 1 1 . 6 . 2020 u pana 

Obě rozhodnutí byla vydána v souladu s § 28a odst. 1 zák. č. 246/1992 Sb., na ochranu 
zvířat proti týrání, a psi byli zajištěni na adrese a to 
poskytovatelem služby v Útulku pro psy, Hradečnice 1980, 500 08 Hradec Králové (dále 
j e n „pes " , popř. „ps i " ) . 

2. Konkrétně se jedná o počet J.í... psů. 

I I I . 
Pov innost i po s ky tova te l e s l užby 

1. Poskytovatel služby se zavazu je , že psům zajistí provedení veterinární prohlídky, 
vakc inac i a případně nutnou veterinární léčbu, dále zajistí j e j i c h řádné krmení, 
napájení a zoohygienu. Poskytovatel služby učiní vše maximálně objektivně možné, 
aby došlo v co nejkratší době k převodu vlastnictví psů na nového vlastníka po splnění 
zákonných podmínek. V souladu s § 28b odst. 4 zákona na ochranu zvířat proti týrání, 
j e poskytovatel služby povinen starat se o psy s péčí řádného hospodáře. 

2. V případě úhynu psa zajistí poskytovatel služby jeho odvoz do kafilerního boxu ve 

i 



Věkoších v Hradci Králové. Poskytovatel služby povede řádnou evidenci o službách 
v době pobytu psů v útulku. 

IV. 
C e n a s lužby a platební podm ínky 

1. Za poskytnutí péče o psy, v y j m a péče uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy, bude 
ze strany poskytovatele služby účtována předávajícímu paušální částka 200,- Kč bez 
DPH/pes/noc ve výše uvedeném útulku, formou fak tu race s při loženým dokladem o 
počtu psů a nocí pobytu z a uplynulé období, a to vždy k poslednímu dni v měsíci 
běžného roku. Dodanění bude provedeno v souladu s platnými daňovými předpisy. 

2. Fakturace mimořádné veterinární péče (např. operační zákroky, specializovaná 
vyšetření) bude prováděna v návaznosti na vyúčtování dodavatele příslušné služby a 
vyúčtována předávajícímu fakturou poskytovatele služby s doložením vynaložených 
výdajů. 

3. Předávající se zavazu je zap la t i t poskytovatel i služby cenu služeb vyúčtovanou podle 
odst. 1 a 2 čl. IV. smlouvy. 

4. Náklady na odvoz psů do výše uvedeného útulku pro psy budou hrazeny na základě 
zvláštní smlouvy. 

5. V souladu s § 28b odst. 4 zákona na ochranu zvířat proti týrání, j e poskytovatel služby 
povinen poskytnout předávajícímu doklady o nákladech spojených se zajištěním 
náhradní péče. 

V. 
Závě rečná ustanoven í a další u jednán í 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od 29.6.2020 do 3 1 . 12. 2020, nejdéle 
však do převodu vlastnictví všech psů na nového vlastníka. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních st ran. Smluvní 
strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv d le zák. 
č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují z a obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a 
udělují svolení k j e j i c h užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní 
strany sjednávají, že smlouvu zveřejní předávající. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran j e oprávněna smlouvu vypovědět písemnou výpovědí 
doručenou druhé straně s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Výpovědí se neruší 
povinnost předávajícího uhradit poskytovatel i služby j ím vynaložené náklady na péči o 
psy až do doby j e j i c h předání nazpět předávajícímu nebo j inému pečovateli. V případě 
výpovědi z e strany poskytovatele služby nebo předávajícího j e předávající povinen si 
psy, které bude mít poskytovatel služby nadále ve své péči, zpětně na své náklady 
odebrat, a to nejpozději následující pracovní den po uplynutí výpovědní doby, 
nehodnou-li se smluvní strany prokazatelně j inak. 

4. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních st ran. 

5. Ta to smlouva j e vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

2 



a každá smluvní s t rana obdrží po jednom stejnopisu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě 
rozumí, souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a 
povinností z této smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své 
podpisy j e j i c h zástupci. 

2 9, 06. 2020 29. 06. 2020 
V Hradci Králové dne V Chrudimi dne 

za poskytovatele služby: za předávajícího: 

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D 

ředitel 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ M Chrudim

3 
Sprá




